
F.F.T., s.r.o.
Černokostelecká 526/110, 251 01  Říčany u Prahy
tel.: 323 606100, servis: 737 660001
e-mail: info@fft.cz

ADRESÁT:

Městský úřad Říčany
Masarykovo náměstí 53/40 
251 01  Říčany
IČO: 00240702

  Říčany 16.9.2020

Prohlášení dodavatele

2.5.1 Software je původně uveden na trh prodejem v rámci EHP.
2.5.2 Licence byla poskytnuta oproti úhradě poplatku, který zajišťuje majiteli práv získání odměny odpovídající  

 ekonomické hodnotě kopie jeho díla.
2.5.3 Majitel autorského práva poskytl původnímu nabyvateli licenci na časově neomezené užívání kopie počítačového 

 programu.
2.5.4 Původní nabyvatel učinil v okamžiku prodeje svou kopii „nepoužitelnou“ (Licence musí být odinstalovány a  

 nesmí být dále používány)
2.5.5 Předmět převodu splňuje požadavky stanovené národní a nadnárodní legislativou pro jeho další prodej a užívání.
2.5.6 Předmět převodu nemá žádné další právní vady.
2.5.7 Je oprávněn právo k užití Licencí převést na třetí osobu a že na tomto právu neváznou práva třetích osob a 

zejména toto právo ani částečně nepřevedl na třetí osobu.

 F.F.T., s.r.o.
      Jiří Tancibudek


		2020-09-16T11:46:02+0200




